
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/55/08 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
 

z dnia 20 października 2008 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych                                 
na 2008 rok. 

 
Na podstawie art.173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104;       
Nr 169, poz. 1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,  
Nr 249. poz. 1832; Dz.U z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,      
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) § 109 Statutu Gminy Kluki 
uchwalonego Uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 
2003 roku (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) 
oraz § 13 Uchwały  Nr 64/ XV /07 Rady Gminy Kluki z dnia 28 grudnia    
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2008 rok 
zarządza się co następuje: 
 
 
§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie               

z załącznikiem Nr 1. 
 
§2.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
          1. Dochody               -                                          9.346.574,27 zł  
          2. Wydatki                 -                                       10.118.877,27 zł 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         
           



 
                Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/55/08 
                                                                   Wójta Gminy Kluki z dnia 20.10.2008 r. 
 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
 

Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

801-80101-3020 87.522,00 6.410,00 - 93.932,00 

801-80101-4010 1.264.684,00 - 43.118,00 1.221.566,00 

801-80101-4260 72.500,00 7.600,00 - 80.100,00 

801-80101-4430 11.800,00 1.500,00 - 13.300,00 

801-80101-4300 14.850,00 3.680,00 - 18.530,00 

801-80101-4440 96.054,00 1.915,00 - 97.969,00 

801-80101-4750 3.050,00 650,00 - 3.700,00 

801-80103-3020 11.156,00 787,00 - 11.943,00 

801-80103-4010 121.848,00 9.064,00 - 130.912,00 

801-80103-4120 3.492,00 345,00 - 3.837,00 

801-80103-4210 2.220,00 100,00 - 2.320,00 

801-80103-4260 6.000,00 1.500,00 - 7.500,00 

801-80103-4440 8.488,00 640,00 - 9.128,00 

801-80110-3020 40.000,00 7.768,00 - 47.768,00 

801-80110-4010 633.570,00 - 23.672,00 609.898,00 

801-80110-4040 40.000,00 - 2.114,00 37.886,00 

801-80110-4210 9.600,00 2.114,00 - 11.714,00 

801-80110-4260 37.100,00 6.900,00 - 44.000,00 

801-80110-4300 6.000,00 3.900,00 - 9.900,00 

801-80110-4440 38.479,00 4.504,00 - 42.983,00 

801-80110-4740 500,00 100,00 - 600,00 

801-80110-4750 1.000,00 500,00 - 1.500,00 



801-80148-3020 - 500,00 - 500,00 

801-80148-4010 52.168,00 7.039,00 - 59.207,00 

801-80148-4260 3.660,00 1.140,00 - 4.800,00 

801-80148-4440 2.472,00 248,00 - 2.720,00 

900-90003-4300 2.813,00 - 2.813,00 - 

900-90003-4210 500,00 2.813,00 - 3.313,00 

Zadania własne - 71.717,00 71.717,00 - 

 


